
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/30/10        від 16 лютого 2024 року 

 

Про передачу майна  
 

Враховуючи клопотання Збаразького міського комунального 

підприємства "Збараж" від 30 січня 2024 року № 28, клопотання комунальної 

установи "Центр надання соціальних послу" Збаразької міської ради від 

05.02.2024 р. № 01-20/75, відповідно до Конституції України, статей 26, 60 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Господарського 

кодексу України, враховуючи висновки і пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, з метою ефективного використання майна комунальної 

власності Збаразької територіальної громади, Збаразька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Дати дозвіл на передачу майна з балансу Збаразької міської ради 

безоплатно на баланс Збаразького міського комунального підприємства 

"Збараж", а саме: ноутбук FUJITSU SIEMENS в кількості 1 шт, інвентарний 

номер 101480002, балансовою вартістю 4931,00 грн. 

2. Дати дозвіл на передачу безоплатно з балансу комунальної установи 

"Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради на баланс 

управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради та закріпити за ним 

на праві оперативного управління приміщення котельні, розташованого за 

адресою: вул. Шкільна, 2, с. Зарубинці, Тернопільського р-ну, 

Тернопільської обл. 

3. Збаразькому міському голові утворити комісію щодо прийому-передачі 

майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

4. Доручити директору комунальної установи "Центр надання соціальних 

послуг" Збаразької міської ради створити комісію з приймання-передачі майна 

комунальної власності, зазначеного в пункті 2 цього рішення. 



5. Збаразькому міському голові затвердити акти приймання-передачі 

майна, зазначеного в пунктах 1-2 цього рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


